Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.03.2011

      №43-р
 с. Птичник

   О порядке ведения реестра расходных обязательств МО «Птичнинское сельское поселение»

       В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра расходных обязательств МО «Птичнинское сельское поселение»
          2. Ведение реестра расходных обязательств возложить на бухгалтерию администрации сельского поселения.

          3. Бухгалтерии администрации сельского поселения представлять  реестр расходных обязательств в финансовый отдел администрации Биробиджанского  района.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения (Локтеву В.В.).
          4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его  подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава администрации

сельского поселения                                                                        А.В. Филиппов
                                                                       УТВЕРЖДЕН:
                                                                                     распоряжением главы

                                                                        администрации

                                                                                   сельского  поселения

                                                                                 от 24.03.2011 №43-р

ПОРЯДОК

ведения реестра  расходных обязательств

МО «Птичнинское сельское поселение»

1. В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, бухгалтерией администрации сельского поселения осуществляется ведение реестра расходных обязательств Птичнинского сельского поселения (далее – реестр расходных обязательств сельского поселения).

2. Данные реестра расходных обязательств сельского поселения используются при формировании, среднесрочного финансового плана сельского поселения, а также при определении в плановом периоде объема бюджета действующих обязательств и бюджета принимаемых обязательств.

         3. Фрагменты реестра расходных обязательств сельского поселения составляются в соответствии с рекомендациями по заполнению форм реестра расходных обязательств муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации, и представляются в финансовый отдел администрации муниципального района с сопроводительным письмом руководителя на бумажном носителе и в электронном виде.